
Acta No

05

Resolución Ns

I.r:tt.i,:.:l:r ,i I r::i: l: lltll r r: : l ,

VISTO : la solicitud de baños quím¡cos para el día v¡ernes 01 de marzo de 2024,
donde se llevará a cabo el evento lnternacional Arte y Moda Fashion WEEK 2024 ,

, teniendo en cuenta que la sede del mismo, será por 2a año consecut¡vo la ciudad
de Sauce, constando de Desfile de Trajes Típicos y Fantasía y Show Artístico.

CONS¡DERANDO: que se le realizará la actividad con el proveedor ALMEIDA
RODRIGUEZ LEONARDO LUIS RUT 020221570017 , afectando el Renglón N.o
5289 Acciones Tendientes a la Agenda Cultural. Literal C

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto de $ 10980 (diez mil novecientos ochenta pesos uruguayos)
para el pago de baños químicos para utilizados el día viernes 01 de marzo de
2024, donde se llevará a cabo el evento Internacignal Arte y Moda Fashion WEEK
2024, , teniendo en cuenta que la sede del mismo, será por 2a año consecutivo la
ciudad de Sauce, constando de Desfile de Trajes Típicos y Fantasía y Show
Artístico al proveedor ALMEIDA RODRIGUEZ LEONARDO LUIS RUT
420221570017 , afectando el Renglón N"o 5289 Acciones Tendientes a la Agenda
Cultural. Literal C.
2)Cor'nurríqL¡ese la resc: tt ,:t lri t;r:'ri ]r'íI ;(:, ivlr., !il. ¡:r[: ! i,i i:l i ;, 1 : : ; i

Desarrolto i.-ocal y Fartpqi
uciones.

í\L

H;o,.i-§

bü?'

3) §ncorrcórese ai lih¡'a


